ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ÂN TƯỜNG ĐÔNG                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:        /GM-UBND         Ân Tường Đông, ngày         tháng 11  năm 2024

GIẤY MỜI

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Thực hiện Công văn số 1271/UBND-NV ngày 01/11/2024 về việc đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2024.

UBND xã tổ chức hội nghị đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ xã năm 2024.

 Chủ trì hội nghị: Ông Vũ Thành Minh – Chủ tịch UBND xã

1. Thành phần mời dự:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Các ban HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Thành viên UBND xã;

- Công chức xã.

2.Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 11 năm 2024

 3. Địa điểm:  Hội trường UBND xã Ân Tường Đông

 Giao Văn phòng – Thống kê, cán bộ xã chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ hội

nghị.

 Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                                                  CHỦ TỊCH
-Như thành phần;

-Lưu VT.

                  Vũ Thành Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-18T15:57:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vũ Thanh Minh<minhvt@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:43:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Đông<antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:43:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Đông<antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T07:43:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Ân Tường Đông<antuongdong@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!